PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» апреля 2013 г. № 152
Киселевский городской округ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании заключения комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка, отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 29.03.2013г.:

1. Предоставить Аревшатяну Генрику Амаяковичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: г. Киселевск, ул. 50 лет Октября, 3 а под магазин.

2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Киселевского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Киселевска – начальника управления городского развития А. А. Соколова.

Глава города  Киселевска                                                             С. С. Лаврентьев